

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

В.И. Разумов

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского Министерства здравоохранения Российской Федерации", структурное подразделение Клиническая больница им. С.Р. Миротворцева

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | |
|---|--|---|---|----|---|-----|---|---|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | класс | | | | |
| | | 2 | 3 | 4 | 1 | 2 | 3 | 4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 740 | 115 | 0 | 14 | 15 | 82 | 4 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1516 | 146 | 0 | 20 | 17 | 105 | 4 | 0 | 0 |
| из них женщин | 1221 | 110 | 0 | 5 | 13 | 91 | 1 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 660 | Заведующий прачечной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 661 | Швея | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662A | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-1A | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-2A | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-3A | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662A | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Прачечная

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специализация работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | |
| 1 | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-4А (662А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-5А (662А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-6А (662А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-7А (662А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-8А (662А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662-9А (662А) | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 663 | Комплектовщик белья | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 664 | Шеф-повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 665А | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 665-1А (665А) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 665-2А (665А) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 665-3А (665А) | Повар | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666А | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-1А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-2А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-3А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-4А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-5А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-6А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666-7А (666А) | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| Газовая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 667 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 668 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 669А | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 669-1А (669А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 670А | Оператор котельной | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 670-1А (670А) | Оператор котельной | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 671А | Оператор теплового пункта | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 671-1А (671А) | Оператор теплового пункта | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 672 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 673 | Инженер по медоборудованию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 674 | Инженер ГБО | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 675 | Техник по рентгеновской аппаратуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 676 | Инженер по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 677 | Инженер по рентгеновской аппаратуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Клиника урологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Урологическое отделение № 1 на 30 коек | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 678 | Заведующий отделением - врач - уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |
| 679 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |
| 680 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |
| 681А | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |
| 681-1А (681А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |
| 681-2А (681А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |
| 682 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 683 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 684 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 685А | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 685-1А (685А) | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 686 | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 687А | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 687-1А (687А) | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Урологическое отделение №2 на 30 коек | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 688 | Заведующий отделением - врач - уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 689 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 690 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 691А | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 691-1А (691А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 691-2А (691А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 692 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 693 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 694А | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 694-1А (694А) | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 695 | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 696 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Отделение рентгеноурологического диспансионного дробления камней | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 697 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 698 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 699 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Онкологическое отделение на 30 коек | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 700 | Заведующий отделением - врач - уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 701 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 702 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 703А | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 703-1А (703А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 703-2А (703А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 704 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 705 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 706 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 707А | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 707-1А (707А) | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 707-2А (707А) | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 708 | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 709 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| Урологическое отделение № 4 на 30 коек | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 710 | Заведующий отделением - врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 711 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 712 | Врач-нефролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 713 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 714А | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 714-1А (714А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 714-2А (714А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 714-3А (714А) | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 715 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 716 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 717 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 718А | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 718-1А (718А) | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 719 | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 720 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Операционный блок № 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 721 | Старшая операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722А | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722-1А (722А) | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722-2А (722А) | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722-3А (722А) | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722-4А (722А) | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 722-5А (722А) | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 723А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 723-1А (723А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 723-2А (723А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 723-3А (723А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 723-4А (723А) | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 724 | Заведующий отделением - врач - уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 725 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 726 | Врач - сердечно-сосудистый хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |

Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 727 | Операционная медсестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да | | |
| 728 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | Нет | Да | | |

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по АХЧ

(должность)



Тасканов С.В.

Ф.И.О.

18.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Горобунова М.Е.

Ф.И.О.

18.05.2019

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)



Грибанова Г.П.

Ф.И.О.

18.05.2019

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)



Максимова Н.С.

Ф.И.О.

18.05.2019

(дата)

Председатель профкома

(должность)



Филатов А.И.

Ф.И.О.

18.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4133

(№ в реестре экспертов)



Ямпикова Надежда Игоревна

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

